
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā  Nr. 2 2013. gada 28.februārī 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 
 

Sēdi vada 

domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 
 

Sēdē piedalās deputāti  
Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Aivars Rikums 

Marina Barkāne 

Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

Alla Ločmele 

Andris Miklucāns 

Gunta Stolere 

Inese Birska 
 

Neieradās Ilga Stepanova 

(darba darīšanās) 

Pēteris Burbo 

(slimības dēļ) 

Ināra Evertovska 

(darba darīšanās) 

Sēdi protokolē 

kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. <Vārds Uzvārds> 27.02.2013. iesniegums par zvejas tiesību nomu 

2. <Vārds Uzvārds> 27.02.2013. iesniegums par zvejas tiesību nomu 

3. Par lēmuma atcelšanu 

4. Par apgrūtinājumu apstiprināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


5. 25.02.2013. <Vārds, Uzvārds> iesniegums par pašvaldības zemes vienības nomas tiesību 

pārreģistrāciju 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

2. Par lēmuma atcelšanu 

3. Par zemes vienību sadales projektu apstiprināšanu 

4. Par tirdzniecības atļauju 

5. Par Atzinības raksta piešķiršanu 

6. Par nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles atzīšanu par nenotikušu 

7. Par nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ atsavināšanu 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

9. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

10. Par pašvaldības zemes vienības nomas pārreģistrāciju 

11. Par  zemes vienības platības precizēšanu 

12. Par zvejas tiesību nomu 

13. Par deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu 

14. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

15. Par pašvaldības zemes vienības sadalīšanu 

16. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

17. Par apgrūtinājumu apstiprināšanu 

18. Par iesniegumu izskatīšanu 

19. Par ‘’ ’Noteikumi par Ciblas novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu’’ apstiprināšanu 

 
 

1. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, Ludzas novads, 

12.02..2013. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru 

Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam ‘’Lapas’’, kadastra nr. 6898-006- 

0213, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

1.2. Noteikt palikušajai zemes vienībai „Lapas”, kadastra apzīmējums 6898-006-0213, lietošanas mērķi – 

0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

1.3. Noteikt jaunizveidotajai zemes vienībai „Lapiņas” lietošanas mērķi - kods – – 0101 “zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
2.§ 

Par lēmuma atcelšanu 



/J.Dombrovskis/ 
 

2.1. Izskatot 07.01.2013.Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas vēstuli nr. 2-04-L/25, kur teikts, ka 

2013.gada 3.janvārī tika saņēmta 2012.gada 27.decembra <Vārds, Uzvārds> vēstule ar lūgumu rast iespēju atjaunot 

īpašuma tiesības uz mantojamo zemes daļu l,08ha platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 68480020367) Ciblas 

novada Ciblas pagastā. 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> 2012.gada 27.decembra iesniegumu, pārbaudot un izvērtējot Nodaļas arhīva rīcībā 

esošos ar lietu saistītos dokumentus un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētos datus, 

reģionāla nodaļa konstatēja sekojošo: 

Saskaņā ar Latvijas Valsts vēstures arhīva 1991.gada 19.novembra izziņu Nr.3-11/1983 "Par nekustamā īpašuma 

piederību", nekustamais īpašums Ludzas apriņķa Ciblas pagasta Morozovkas sādžas viensētas Nr.6 līdz 1940. gada 

21.jūlijam piederēja <Vārds, Uzvārds>, zemes īpašuma kopplatība 10,38ha. <Vārds, Uzvārds> ir bijušā zemes īpašnieka 

<Vārds, Uzvārds> mazmeita. Personu radniecības fakts pierādīts ar lietā esošiem civilstāvokļa aktu reģistrāciju 

apliecinošiem dokumentiem. 

Ar Ludzas rajona Ciblas TD padomes 1992.gada 24.aprīļa lēmumu „Par zemes piešķiršanu lietošanā" <Vārds, 

Uzvārds> piešķirta zeme pastāvīgā lietošanā 14,5ha kopplatībā. Ar Ludzas rajona Ciblas pagasta zemes komisijas 

1996.gada 3.jūnija lēmumu „Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu" <Vārds, Uzvārds> atzītas īpašuma tiesības uz 

mantojuma zemi Ludzas rajona Ciblas pagasta Morozovkas sādžā 10,38ha kopplatībā. Ar Ludzas rajona Ciblas novada 

domes 2001.gada 19.janvāra lēmumu Nr.l.6§ „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu" <Vārds, Uzvārds> zemes 

lietošanas tiesības 14,5ha platībā pārreģistrētas uz <Vārds, Uzvārds>. 

Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2001 .gada 19.decembra lēmumu Nr.5-13.2/723 

„Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu", <Vārds, Uzvārds> atjaunotas zemes īpašuma tiesības uz Ludzas rajona Ciblas 

pagasta Morozovkas sādžas zemi 9,3ha kopplatībā, bet uz atlikušo daļu nolemts atjaunot īpašuma tiesības vēlāk. 

Ar Ludzas rajona Ciblas novada domes 2002.gada 21.marta lēmumu Nr.3.5.5p „Par zemes piešķiršanu lietošanā, 

zemes lietošanas tiesību pārreģistrāciju un zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu" <Vārds, Uzvārds> piešķirta pastāvīgā 

lietošanā zeme l,0ha platībā. 

Ņemot vērā, ka lietošanā piešķirtajai zemei Kadastra informācijas sistēmā netika reģistrēts mantojamas zemes 

status, Ciblas novada dome ar 2009.gada 26.janvāra lēmumu Nr.l.4§ „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes 

nomas pirmtiesībām" izbeidza <Vārds, Uzvārds> lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

68480020367 - 1,0 ha platībā. 

Lai <Vārds, Uzvārds> nodrošinātu tiesības atgūt mantojamo zemi visā platībā, reģionālā nodaļa lūdz atcelt Ciblas 

novada domes 26.01.2009. lēmumu nr.1 (protokols nr.1, 4.§). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atcelt Ciblas novada domes 26.01.2009. lēmumu nr.1 (protokols nr.1, 4.§) ‘’Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām’’ <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0367. 

 
2.2. Izskatot Valsts zemes dienesta 07.02.2013. vēstuli nr. 2-04/807, kur dienests informē par to, ka 2012.gada 

5. decembrī Saeimas Pieprasījumu komisijas sēdē tika skatīts jautājums par valsts akciju sabiedrības „Latvijas 
Hipotēku un zemes banka" darbībām, nododot Dienestam datus par noslēgtajiem zemes izpirkuma līgumiem, 

kuru rezultātā, salīdzinot tos ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, pašvaldības 
saņēma nekvalitatīvu informāciju par personām, kuras līdz 2011.gada 30.decembrim ar Hipotēku banku nebija 

noslēgušas zemes izpirkuma līgumu par lietošanā nodotajām zemes vienībām. 

Tā kā likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos" 4. panta trešās daļas redakcijā, kas bija 

spēkā līdz 2012.gada 14.decembrim, bija noteikts, ka novadu pašvaldībām lēmumi par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu bija jāpieņem un jāiesniedz Dienestam līdz 2012.gada 30.septembrim, kā arī tas, ka sākotnēji 
pašvaldībām nodotā informācija par nenoslēgtajiem līgumiem bija nepatiesa, tad ir secināms, ka novadu 

pašvaldības jau ir pieņēmušas prettiesiskus lēmumus izmantojot šos nekvalitatīvos datus, tā rezultātā 
maldinājušas zemes lietotājus. 



Ņemot vērā to, ka šo lēmumu pieņemšana aizskar personas tiesības, Saeimas Pieprasījumu komisija 

ierosināja Dienestam lūgt novadu pašvaldībām steidzami atcelt šos lēmumus un informēt personas par šādu 

lēmumu pieņemšanas rašanas iemesliem un personas tālākajām rīcībām- tas ir, par to, ka personai ir jānostiprina 
savas īpašuma tiesības zemesgrāmatā pamatojoties uz noslēgto zemes izpirkuma līgumu, jo saskaņā ar 

Civillikuma 994.pantu par 

nekustama īpašuma īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 
Ievērojot iepriekš minēto, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atcelt Ciblas novada domes 26.07.2012. lēmumu nr.7 (protokols nr.7, 9.§) ‘’Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām’’ <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0150 

 

2.3. Pamatojoties uz Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 28.06.2012. Spriedumu Latvijas 

Republikas vārdā, kur rezolutīvajā daļā teikts, ka saskaņā ar Civilprocesa likuma 189.-194. pantu, Latgales 

apgabaltiesa nosprieda: Atzīt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, īpašuma tiesības uz zemes gabalu 4,95 ha 
platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0049, kas atrodas Ciblas novada Zvirgzdenes 

pagasta Orehovas ciema ‘’ Sikspārņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atcelt Zvirgzdenes pagasta padomes 31.03.2006. lēmumu nr.3  ‘’Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu’’ 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods> uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0049 daļu 4,95 ha 

platībā. 

3. § 

Par zemes vienību sadales projektu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’MIKROKODS’’, reģ. Nr.50003167591, juridiskā adrese: Brīvības iela 224, Rīga, 13.02..2013. 

iesniegumu ‘’Par zemes vienību sadales projektiem’’, kur teikts, ka sakarā ar Latvijas – Krievijas robežas joslas 

uzmērīšanu un robežas joslā ietilpstošo nekustamo īpašumu daļu atsavināšanu nepieciešams apstiprināt zemes 

vienību sadales projektus, pieškirt nosaukumus projektētajām zemes vienībām un noteikt nekustamā īpašuma 

mērki, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

3.1. Apstiprināt zemes vienības ‘’Straujupe’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0006, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Sprogas’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

3.2. Apstiprināt zemes vienības ‘’Ezergals’’, kadastra apzīmējums 6866-003-0002, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Ezeri’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.3. Apstiprināt zemes vienības ‘’Robežmājas’’, kadastra apzīmējums 6866-006-0001, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Rotas’’. 



Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.4. Apstiprināt zemes vienības ‘’Jēgeri’’, kadastra apzīmējums 6866-003-0007, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Jostas’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.5. Apstiprināt zemes vienības ‘’Rimšas’’, kadastra apzīmējums 6866-009-0040, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Saktas’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.6. Apstiprināt zemes vienības ‘’Rītupe’’, kadastra apzīmējums 6866-001-0041, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Sagšas’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

 
3.7. Apstiprināt zemes vienības ‘’Mežiņi’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0019, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Soļi’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

 
3.8. Apstiprināt zemes vienības ‘’Užavas’’, kadastra apzīmējums 6866-003-0001, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Toņi’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.9. Apstiprināt zemes vienības ‘’Apšu kalns’’, kadastra apzīmējums 6866-006-0007, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Mākoņi’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

3.10. Apstiprināt zemes vienības ‘’Robežnieki’’, kadastra apzīmējums 6866-009-0034, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Miglas’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

3.11. Apstiprināt zemes vienības ‘’Ievukalni’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0003, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Mucas’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.12. Apstiprināt zemes vienības ‘’Baltiņi’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0009, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Miestiņš’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.13. Apstiprināt zemes vienības ‘’Ievukalni’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0003, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Magones’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.14. Apstiprināt zemes vienības ‘’Baltiņi’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0009, sadales projektu. 



Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Mārsils’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.15. Apstiprināt zemes vienības ‘’Gailīši’’, kadastra apzīmējums 6866-008-0037, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Kāpnes’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

3.16. Apstiprināt zemes vienības ‘’Kraujas’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0010, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Kāpšļi’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.17. Apstiprināt zemes vienības ‘’Kraujas’’, kadastra apzīmējums 6866-009-0016, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Krupji’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.18. Apstiprināt zemes vienības ‘’Brikšņi’’, kadastra apzīmējums 6866-001-0037, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Kurpes’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.19. Apstiprināt zemes vienības ‘’Pērkoņi’’, kadastra apzīmējums 6866-010-0008, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Koki’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
3.20. Apstiprināt zemes vienības ‘’Gailīši’’, kadastra apzīmējums 6866-009-0011, sadales projektu. 

Projektētajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Kokle’’. 

Noteikt projektētajai zemes vienībai  lietošanas mērķi - kods – 

0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 
4.§ 

Par tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA "Gomērs", reģ. Nr. 41503062766, juridiskā adrese: Randenes iela 13, Daugavpils, 25.01.2013. 

iesniegumu par izbraukuma tirdzniecību saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta 

14.punkta prasībām, 
 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, PRET- 1- 

Aivars Rikums, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.1. Piešķirt SIA "Gomērs", reģ. Nr. 41503062766, automašīnai WOLSKSVAGEN PASSAT ar valsts 

numuru HS 5632 autoveikala statusu un atļaut tirdzniecību novada teritorijā ar gaļas izstrādājumiem pa 

šādu maršrutu – 

Trešdienās: 

c. Cibla, stāvlaukumā pie viduskolas, administratīvā centra stāvlaukumā – plkst. 9.30-10.30 

c. Felicianova, stāvlaukumā pie dzīvojamās mājas ‘’Atspulgas’’ – plkst. 11.00-12.00 

c. Lucmuiža, ciema centra stāvlaukumā – plkst. 12.30-13.30 



c. Zvirgzdene, ciema centra stāvlaukumā – plkst. 14.00-14.45 

Piektdienās 

c. Blonti, stāvlaukumā pie pirmsskolas izglītības iestēdes – plkst. 10.00-10.30 

c. Pušmucova, stāvlaukumā pie pagasta pārvaldes – plkst. 11.00-11.30 

4.2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pagastu pārvaldniekiem. 

5.§ 

Par Atzinības raksta piešķiršanu 
/J.Dombrovskis/ 

5.1. Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 01.02.2013. sēdes protokolu nr. 2, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50,- pēc nodokļu nomaksas. 

 
5.2. Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 01.02.2013. sēdes protokolu nr. 2, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50,- pēc nodokļu nomaksas. 

 
5.3. Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 18.02.2013. sēdes protokolu nr. 3, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50,- pēc nodokļu nomaksas. 

 

5.4. Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 28.02.2013. sēdes protokolu nr. 4, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

5.3.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50,- pēc nodokļu 

nomaksas. 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles atzīšanu par nenotikušu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ sākumcenu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, c. Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads, 08.02.2013. IZSOLI AR AUGŠUPEJOŠU SOLI PAR NENOTIKUŠU 

7.2. Apstiprināt Izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu 

 
7. § 

Par nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 31. pantu un 

28.02.2013. domes sēdes lēmumu 2 (protokols nr.2, 6. §) Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ 

izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

7.1. Saskaņā ar 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’32. pantu rīkot trešo 

izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848- 

004-0212, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, sākumcenu par 50%. 

8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 11.01.2013. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „ Sērsnas”, kadastra numurs 

6890-002-0169, 1,9 ha kopplatībā īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada pašvaldības vārda, ko 

apliecina Ludzas zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0051 

4827 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums izmantojams 

attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš minētā panta otrā daļa 

paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai 

saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to 

privatizētu vai atsavinātu.’’ 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur teikts, ka „ 

atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt šādas personas: 

‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas 

līgums’’, dome secina, ka 

2012.gada 01. novembrī noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgumu ar<Vārds, Uzvārds> par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 6890-002-0169 nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

8.1. Atsavināt Ciblas novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Sērsnas”, kadastra numurs 6890-002- 

0169, 1,9 ha kopplatībā. 

9.1.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 37. pantu, noteikt 

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

8.2. Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. punktu, 

pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2013. gada 14. februāra protokolu nr.1, atsavināt 

nekustamo īpašumu „Sērsnas”, kadastra numurs 6890-002-0169 1,9 ha kopplatībā par Ls 414,00 



8.3. Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Sērsnas”, kadastra numurs 6890-002-0169, tiesību 

nostiprināšanu uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus apliecinošiem 

dokumentiem 

9.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 15.janvāra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0257 0,59 

ha platībā, kas atrodas Ciblas novada Ciblas pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

9.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2013.gada 16.janvāra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8009 

0,148 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada Ciblas pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

9.3,Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 27.augusta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās Inese Birska, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0090 1,7 ha 

platībā, kas atrodas Ciblas novada Ciblas pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

9.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 26.janvāra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0347 0,4 

ha platībā, 6898-006-0241 0,7 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0051 daļu 2,5 

ha platībā, kas atrodas Ciblas novada Zvirgzdenes pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

9.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 06.februāra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0242 daļu 

0,5 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada Līdumnieku pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

9.6. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 08.februāra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0261 daļu 

0,1 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada Zvirgzdenes pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

10. § 

Par pašvaldības zemes vienības nomas pārreģistrāciju 

/J.Dombrovskis/ 

10.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 06.februāra iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0412 0,2 ha 

platībā nomas tiesības uz dēla <Vārds, Uzvārds> vārda. 

 

10.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 25.februāra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt mirušā <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0144 

0,6 ha platībā, 6890-002-0066 0,6 ha platībā, 6890-005-0145 0,4 ha platībā nomas tiesības uz atraitnes 

<Vārds, Uzvārds> vārda. 

 

11. § 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar to, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskie dati 

atšķiras no Pasūtījumā norādītās platības teksta datiem, pamatojoties uz 10.04.2012. Ministru 

kabineta noteikumu nr. 263 ‘’ Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi’’ 

132.3. pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
11.1. Precizēt zemes vienības ‘’Pagasta Ceļi” ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0341 platību no 

3,1 ha uz 3,3 ha. 

11.2. Precizēt zemes vienības ‘’Pagasta Ceļi” ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0342 platību no 

0,1 ha uz 0,08 ha. 

11.3. Precizēt zemes vienības ‘’Pagasta Ceļi” ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0223 platību no 

3,4 ha uz 1,1 ha. 



11.4. Precizēt zemes vienības ‘’Pagasta Ceļi” ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0224 platību no 

1,6 ha uz 1,2 ha. 

11.5. Precizēt zemes vienības ‘’Pagasta Ceļi” ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0121 platību no 

3,7 ha uz 2,7 ha. 

11.6. Precizēt zemes vienības ‘’Pagasta Ceļi” ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0119 platību no 

3,0 ha uz 2,3 ha. 

11.7. Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0125 platību no 6,2 ha uz 5,0 ha. 

11.8. Pamatojoties uz 10.04.2012. Ministru kabineta noteikumu nr. 263 ‘’ Kadastra objekta reģistrācijas 

un kadastra datu aktualizācijas noteikumi’’ 132.3. pantu, 

Precizēt pašvaldības  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 68980060187 platību no 3,9 ha uz 

0,3 ha. 

12. § 

Par zvejas tiesību nomu 

/J.Dombrovskis/ 
12.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 12. februāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 
12.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 24. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 
12.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 25. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 
12.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 25. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 
12.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 25. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 
12.6. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 25. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 

12.7. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 27. februāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 

12.8. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 27. februāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās 

zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 

1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ LUDZAS EZERĀ 

ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2013. 

 

12.9. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 09. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 



kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ ar 50 m 

zvejas tīklu līdz 31.01.2013. 

 

12.10. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 09. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ ar 50 m zvejas tīklu līdz 

31.01.2013. 

 
12.11. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 14. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ ar 50 m zvejas tīklu līdz 

31.01.2013. 

 

12.12. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 08. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ ar 50 m zvejas tīklu līdz 

31.01.2013. 



12.13. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 03. decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā ar 

50 m zvejas tīklu līdz 31.12.2013. 

 
12.14. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 21. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā ar 30 

m zvejas tīklu līdz 31.12.2013. 

 
12.15. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 07. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā ar 

50 m zvejas tīklu līdz 31.12.2013. 

 
12.16. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 07. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā ar 

50 m zvejas tīklu līdz 31.12.2013. 



12.17. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 03. decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā ar 

50 m zvejas tīklu  līdz 31.12.2013. 

 
12.18. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. janvāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars 

Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā ar 

50 m zvejas tīklu  līdz 31.12.2013. 

13. §. 

Par deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" ar Ciblas novada pašvaldību 2012.gada 

13.novembrī noslēdza deleģēšanas līgumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ciblas novada 

administratīvajā teritorijā. Šī līguma darbības termiņš ir līdz 2013.gada 31 .decembrim. 

Lai izpildītu SIA „ALAAS" dalībnieku lēmumus un deleģējuma līgumu par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu SIA „ALAAS" ir iegādājusies atkritumu savākšanas automašīnas un konteinerus, kuru 

amortizācija paredzēta 10 gados, lai nodrošinātu atkritumu savākšanu pieņemti darbā darbinieki. SIA „ALAAS" 

2013.gadā uzsāka Kohēzijas fonda projekta „Austrurniatgales reģionālā atkritumu apglabāšanas poligona 

„Križevņiki" infrastruktūras attīstība II kārta'* realizāciju par kopējo summu 2.5 miljoni lati, šis projekts paredz 

atkritumu sagatavošanu apglabāšanai un šķirošanas infrastruktūras izbūvi. Prognozējam, ka 2014.gadā SIA 

,.Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" uzsāks atkritumu šķirošanu. 

Lai sekmīgi turpināt atkritumu apsaimniekošanu Ciblas novadā un amortizēt ieguldītos līdzekļus, SIA 

„Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" lūdz pagarināt deleģēšanas līgumu par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu uz 10 gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas l.un 2.punktu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta pirmo un trešo daļām, Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās 

daļas 7.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, PRET- 1- 

Aivars Rikums, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



13.1. Pagarināt uz 10 gadiem līgumu par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un 

uzglabāšanu Ciblas novada administratīvajā teritorijā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība". 

13.2. Pilnvarot Ciblas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šā lēmuma 1.punktā minēto līgumu. 

14. §. 

Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
14.1. Dzīvojamajai mājai un saimniecības ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0038 

adresi: ‘’Lutauši’’, c.Vierņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: ‘’Aizjiuruaglis’’, 

c.Vierņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

14.2. Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0109 piešķirt adresi: ‘’Mežmājas‘’, 

c.Degteri, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

14.3. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0081 piešķirt adresi: ‘’Pēterlauciņi ‘’, 

c.Čeverova, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

14.4. Daudzdzīvokļu mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0299 piešķirt adresi: 

„Acālijas”, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

14.4.1. Daudzdzīvokļu mājai ‘’Acālijas’’ ar kadastra nr. 6848-502-0037 piešķirt telpu grupu adreses: 

‘’Acālijas’’ -1, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -2, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -3, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -4, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -5, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -6, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -7, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -8, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -9, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -10, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -11, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -12, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -13, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -14, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -15, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -16, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -17, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

‘’Acālijas’’ -18, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

14.5. Pareizticīgo baznīcas ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0171 piešķirt 

adresi: ‘’Krivandas pareizticīgo baznīca ‘’, c.Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

15. § 

Par pašvaldības zemes vienības sadalīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 10.04.2012. Ministru kabineta noteikumu nr. 263 ‘’ Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi’’ 132.3. pantu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atdalīt no pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0059 un kopplatību 4,7 ha 

daļu 0,18 ha platībā. Atdalītajai zemes vienībai piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu. 

16. § 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. Panta 2 daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma ‘’NŪRAUGKALNI’’, kadastra nr. 6890-005-0403, kurš sastāv no zemes 

gabala 2,56 ha ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0403 un trim nedzīvojamām ēkām ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0368-002, 6890-005-0368-003, 6890-005-0368-004.c. Pušmucova, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads izsoles rezultātus saskaņā ar 08.02.2013. izsoles protokolu, protokola kopija 

pielikumā un ir ši lēmuma neatņema sastāvdaļa. 

17. § 

Par apgrūtinājumu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar Ciblas novada 

pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
17.1. Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0097, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads, apgrūtinājumus: 

110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,30 ha 

17.2. Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0071, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads, apgrūtinājumus: 

110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,28 ha 

110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,13 ha 

18. § 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

18.1.p. 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

18.1.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 04.februāra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Lauriņi‘’ Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6848-004-0125, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0124 6,3 ha platībā un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0190 2,3 ha platībā. 

Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0124, 6848-005-0190 piešķirt nosaukumu 

‘’Lauriņi 1‘’ 

18.1.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 05.februāra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Vilceņi‘’ Blontu pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6844-004-0131 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0132 2,0 ha platībā un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0134 1,4 ha platībā. 

Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0132 piešķirt nosaukumu ‘’Vilceņi 1’’, 

Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0134 piešķirt nosaukumu ‘’Vilceņi 2’’, 

18.1.3. Izskatot SIA ‘’MYRTILLUS, reģistrācijas nr. 41203020212, juridiskā adrese: ‘’Arāji’’, Kurmāles 

pagasts, Kurmāles novads, 2013. gada 05.februāra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Upeskrasti‘’ Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6848-003-0118 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0051 6,6 ha platībā un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0050 1,8 ha platībā. 

Atdalīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0051 6,6 ha platībā un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0050 1,8 ha platībā pievienot nekustamajam īpašumam ‘’ Bērzlapiņas’’, 

kadastra nr. 6848-005-0064 

 

18.1.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 12.februāra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Mežābeles‘’ Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6890-005- 

0033, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0108 0,6 ha platībā. 

Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0108 piešķirt nosaukumu ‘’Zeme K’’, 
 

18.1.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 12.februāra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Klijāni‘’ Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6890-005- 

0047, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0109 0,8 ha platībā. 

Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0109 piešķirt nosaukumu ‘’Apses K’’, 

 
 

19. § 

Par ‘’Noteikumi par Ciblas novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu’’ 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, 

PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt ‘’Noteikumi par Ciblas novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

 
Protokolēja Ināra Soprāne 

 
Sēdes protokols parakstīts 2013. gada 07. februārī 



 


